
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Čj. MO 374370/2021-3255 Přílohy: 5

S m l o u v a o p o s k y t o v á n í p o z á r u č n í h o s e r v i s u a p o d p o ř e
p r o v o z u t e c h n o l o g i í C I R C ( C S M I S )

č . 2 1 1 2 1 0 0 0 6 2 7

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Nina Veltruská,
Pověřená osoba zadavatele ve věcech technických: kpt. Bc. Lenka Fadrná, tel.

mjr. Ing. Aleš Stehlík, tel.
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně
(dále jen „objednatel“)

a

OxyShop s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115902
Sídlo: Brodská 570, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram
IČO: 274 04 129
DIČ: CZ27404129
Jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Michálek, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 51-1943330237/0100
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a ekonomických:

Kontaktní osoba ve věcech technických

datová schránka: pepry23
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a uzavírají
na veřejnou zakázku zadanou v zadávacím řízení prostřednictvím elektronického nástroje



2 

NEN, evidovanou pod systémovým číslem: N006/21/00007594, tuto smlouvu o poskytování 
pozáručního servisu a podpoře provozu technologií CIRC (CSMIS) (dále jen „smlouva“). 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je: 

a) závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad poskytnout objednateli 
služby pozáručního servisu SW a odborné technické pomoci podpory provozu 
technologií  CIRC (CSMIS – Cyber Security Management Information System) 
tak, aby bylo dosaženo nepřetržité funkčnosti provozované softwarové (dále jako 
„SW“) soupravy, blíže specifikované v čl. II odst. 2.2.  a 2.3. této smlouvy. Příloha 
č.  1, která je nedílnou součástí této smlouvy, specifikuje SW a popisuje jeho 
jednotlivé funkční celky.   

b) závazek objednatele za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli dohodnutou 
cenu za podmínek stanovených touto smlouvou a poskytnout poskytovateli 
potřebnou součinnost. 

2.2. Pozáručním servisem SW se rozumí služba poskytovatele spočívající v provádění oprav 
chyb softwaru při jeho poruchách a poškozeních, bez ohledu na příčiny vzniku těchto 
poruch a poškození a jeho obnova do plně funkčního provozního stavu, 
a to v požadovaných lhůtách dle čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy. Opravou se rozumí 
odstranění jakýchkoliv nefunkčností či jiných vad, které brání běžnému provozu 
technologií CSMIS jako celku, nebo natolik znesnadňuje užívání technologií CSMIS, 
že objednatel nemůže užívat tyto technologie obvyklým způsobem.  

2.3. Odbornou technickou pomocí podpory provozu se rozumí především:  

a) optimalizace funkčnosti systémového celku bezpečnostní technologie CSMIS 
zejména z hlediska výkonu a stability; 

b) ladění a nastavení jednotlivých funkčních celků bezpečnostní technologie CSMIS 
dle požadavků objednatele; 

c) pokročilá konfigurace systému bezpečnostní technologie CSMIS (úpravy 
nastavení, konfigurační změny, modifikace systémů, oprava zásahu správce 
technologie objednatele, atd.); 

d) provozní údržba systému bezpečnostní technologie CSMIS (instalace updatů, 
implementace nových aktualizací, záloha nastavení, atd.); 

e) zaškolení k používanému SW bezpečnostní technologie CSMIS; 

f) odborná konzultace k problematice provozu jednotlivých systémů bezpečnostní 
technologie CSMIS.  

2.4. Pozáruční servis a odborná technická pomoc budou čerpány formou člověkohodin 
v celkovém úhrnu max. 450 člověkohodin/rok.  

III.  Účel smlouvy  

3.1. Účelem smlouvy je zabezpečení nerušeného provozu CIRC (CSMIS – Cyber Security 
Management Information System) tak, aby bylo dosaženo nepřetržité funkčnosti 
provozované SW soupravy. 



3

IV. Cena za služby

4.1. Nejvýše přípustná cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve výši 5.160.000,00 Kč
bez DPH a ve výši 6.243.600,00 Kč s DPH (slovy šest milionů dvě stě čtyřicet tři tisíc
a šest set korun českých). V takto stanovené ceně za plnění budou zahrnuty veškeré
náklady poskytovatele související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady
na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

4.2. Kalkulace ceny za služby je stanovena v příloze č. 5 smlouvy.

4.3. Cenu za plnění je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. XIII. odst. 13.9. této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel zahájí poskytování pozáručního
servisu SW a odborné technické pomoci dle čl. II odst. 2.2. a 2.3. této smlouvy
nejdříve dnem nabytí účinnosti této smlouvy a ukončí nejpozději dne 31. 8. 2024.

5.2. Poskytovatel je povinen poskytnout pozáruční servis SW a odbornou technickou pomoc
ve lhůtách v tabulce uvedené v čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy.

5.3. Místo plnění: . Místo
plnění se může měnit v závislosti na probíhající reformě AČR nebo podle aktuálního
požadavku objednatele. Změna místa plnění nebude mít vliv na změnu podmínek
smlouvy, zejména na cenu za poskytnuté služby dle čl. IV. této smlouvy.

VI. Podmínky poskytování služeb

6.1. Poskytovatel je povinen poskytnout služby dle čl. II odst. 2.2. a 2.3. této smlouvy
v časových lhůtách uvedených v následující tabulce:

Pozáruční servis dle čl. II odst.
2.2.

Odborná technická pomoc
dle čl. II odst. 2.3.

Potvrzení přijetí nahlášené
závady

V pracovní době (7:00-16:00
hod.) do 2 hodin

NBD – nejpozději následující
pracovní den

Zahájení prací v místě závady od
jejího nahlášení

NBD – nejpozději následující
pracovní den po nahlášení
závady

do 10 kalendářních dnů

Odstranění závady nejpozději do 48 hodin od NBD do 30 dnů od zahájení prací
Převzetí služby od dodavatele Neprodleně po odstranění

závady
Neprodleně po odstranění
závady

Provedení opravy Nepřetržitě V pracovní době (7:00-16:00
hod.)

*Jednotlivé funkční celky systému CSMIS jsou uvedeny na str. 3 v příloze č. 1 této smlouvy.

6.2. Objednatel zajistí přístup k bezpečnostní technologii CSMIS způsobem umožňujícím
splnění sjednaných časových lhůt v čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy. V případě potřeby
se tyto časové lhůty přiměřeně prodlužují od nejdříve možného přístupu poskytovatele
k bezpečnostní technologii CSMIS, tj. od okamžiku příjezdu poskytovatele do objektu
nebo na určené místo. Poskytovatel v takovém případě není v prodlení se splněním
závazku dle této smlouvy.



4

6.3. Vyskytne-li se vada na technologiích CSMIS, nahlásí ji pověřená osoba objednatele
poskytovateli, a to elektronicky, prostřednictvím e-mailu na formuláři výzva k plnění,
jehož vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Ve výzvě budou uvedeny zejména bezprostřední
projevy, průvodní jevy, kdy (a od kdy) se vada nebo porucha vyskytla, eventuálně budou
popsány další okolnosti, při nichž k vadě nebo poruše došlo (dochází). V případě
kumulace vad a poruch na více místech nebo zařízeních bezpečnostní technologie CSMIS
najednou, určí objednatel prioritu k provedení pozáručního servisu SW s tím, že časové
lhůty dle čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy mohou být v tomto případě dohodnuty odlišně
a samostatně.

6.4. Poskytovatel potvrdí objednateli přijetí výzvy k plnění do 2 hodin od jejího odeslání
objednatelem nebo jím pověřenou osobou. Pokud tak neučiní, považuje se výzva k plnění
za doručenou.

6.5. O každém plnění bude sepsán Protokol o provedení pozáručního servisu
SW/technické pomoci podle přílohy č. 3 této smlouvy, ve dvou výtiscích. Jeden náleží
poskytovateli a jeden objednateli. Do protokolu zapíše poskytovatel datum a čas
provedení pozáručního servisu/technické pomoci, podrobný rozsah prací, všechny
podstatné skutečnosti související s poskytnutím pozáručního servisu/technické pomoci,
včetně způsobu odstranění vady a doporučení správného nastavení. Protokol potvrdí
technický zástupce objednatele.

6.6. Plnění pozáručního servisu SW a odborné technické pomoci podpory provozu za daný
měsíc bude vyhodnoceno a oběma stranami odsouhlaseno do Protokolu o plnění služeb
uvedeného v příloze č. 4 této smlouvy, který bude zpracován ve třech výtiscích.
Dva výtisky náleží poskytovateli, který jeden přiloží k originálu vystaveného daňového
dokladu, a jeden výtisk náleží objednateli.

6.7. Při odstraňování vady nebo poruchy na bázi kterého
technologie CIRC funguje a které není é lhůty uvedené
v čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy prodlužují o čas, který potřebuje samotný výrobce SW
k odstranění řešené vady nebo poruchy. Případné prodloužení časové lhůty musí být
odsouhlaseno objednatelem a zaneseno do protokolu o provedení pozáručního
servisu/technické pomoci uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

6.8. Poskytovatel se zavazuje, že při předání plnění bude přítomna osoba pověřená statutárním
orgánem poskytovatel se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné
nedostatky zjištěné při přejímce plnění. V opačném případě objednatel plnění
nepřevezme.

6.9. Plnění je provedeno, je-li poskytovatelem dokončeno a objednatelem převzato,
a to zejména nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné
k užívání.

6.10. Prohlídku plnění za objednatele provede pověřený zástupce objednatele při předání
předmětu plnění, přičemž:

6.10.1. není-li plnění ve smyslu smlouvy dokončené, je objednatel po provedené
prohlídce oprávněn odmítnout plnění převzít. O nepřevzetí plnění bude
objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady,
pro které nebylo plnění převzato;

6.10.2. není-li plnění ve smyslu smlouvy dokončené a nevyužije-li objednatel svého
práva odmítnout plnění převzít, objednatel plnění převezme s výhradami.
Poskytovatel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to



5 

pro objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude plnění 
považováno za dokončené. 

6.11. V případech, kdy objednatel nevyužije možností uvedených v čl. VI. odst. 6.10.1. 
a 6.10.2. smlouvy, převezme plnění bez výhrad. 

6.12. Přepravu zabezpečuje poskytovatel na vlastní náklady do místa plnění dle čl. V. odst. 5.3. 
této smlouvy. 

6.13. Poskytovatel je povinen poskytovat předmětné služby pozáručního servisu a odborné 
technické pomoci jak v mírových podmínkách, tak i v podmínkách krizových stavů 
ve smyslu zákona č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6.14. Pověřená osoba objednatele je oprávněna kontrolovat provádění poskytování 
předmětných služeb poskytovatelem. Tomu odpovídá povinnost poskytovatele umožnit 
mu provedení této kontroly. Pokud pověřená osoba zjistí, že poskytovatel provádí 
předmětné služby pozáručního servisu SW a odborné technické pomoci v rozporu 
s ustanoveními této smlouvy, vyzve písemně poskytovatele k odstranění nedostatků 
a poskytování služeb řádným způsobem dle této smlouvy. 

6.15. Původcem odpadu, který při provádění plnění vznikne, je poskytovatel, který zajistí 
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

VII. Platební a fakturační podmínky 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté služby dle čl. II odst. 2.2. a 2.3. této 
smlouvy bude hrazená v korunách českých a způsobem uvedeným níže v tomto článku. 

7.2. Nárok na úhradu ceny za poskytnuté služby poskytovateli vzniká podepsáním protokolu 
o plnění služeb oběma stranami. Úhrada ceny bude provedena na základě poskytovatelem 
vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“), a to na bankovní účet uvedený 
na faktuře. 

7.3. Cena za služby specifikované v čl. II. odst. 2.2. a 2.3. této smlouvy bude hrazena 
za skutečně poskytnuté služby, tj. za práci jednoho člověka na hodinu dle cenové 
kalkulace v příloze č. 5 této smlouvy, na základě faktury zaslané poskytovatelem, jejíž 
přílohou bude originál Protokolu o plnění služeb podepsaný oběma smluvními stranami 
(viz příloha č. 4 této smlouvy).  

7.4. Fakturu spolu s přílohou doručí poskytovatel objednateli na doručovací adresu 
objednatele uvedenou v čl. I smlouvy. 

7.5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, v platném znění, a ustanovením § 435 OZ. Dále musí faktura 
obsahovat zejména tyto údaje: 

 číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
 cenu za služby dle cenové kalkulace v příloze č. 5 této smlouvy  
 přesnou fakturační adresu objednatele: 

 
Odběratel 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 – Hradčany 



6 

Konečný příjemce: 
Agentura komunikačních a informačních systémů  
Vlastina ulice 

    160 01 Praha 6 - Ruzyně. 
 

7.6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.7. Objednatel zaplatí cenu za služby uvedené v čl. II odst. 2.2. a 2.3. této smlouvy ve lhůtě 
30 dnů od obdržení faktury.  

7.8. Smluvní strany se dohodly, že faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

7.9. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel 
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury poskytovateli. Stanoví-li poskytovatel v nově vystavené faktuře datum splatnosti 
v rozporu s čl. VII. odst. 7.7. této smlouvy, pro další plnění povinností smluvních stran 
se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet. 

7.10. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

VIII. Odpovědnosti za škodu a porušení práv duševního vlastnictví 

8.1. Poskytovatel odpovídá ve smyslu OZ a autorského zákona, po celou dobu platnosti 
a účinnosti této smlouvy za škodu způsobenou objednateli nebo třetí osobě při plnění 
závazků z této smlouvy, včetně porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví. 

IX. Práva a povinnosti smluvních stran 

9.1. Poskytovatel je zejména povinen: 

 provést služby dle čl. II odst. 2.2. a 2.3. této smlouvy řádně a včas; 

 řídit se při poskytování služeb souvisejícími právními předpisy, technickými 
normami a pokyny objednatele nebo osoby objednatelem pověřené; 

9.2. Objednatel má právo provést po každé poskytnuté dílčí službě kontrolu spočívající 
v prověření funkčnosti systému. 

9.3. Poskytovatel je povinen písemně konzultovat a dohodnout s objednatelem zásahy  
do systému SW, které mohou mít zásadní vliv na poskytování podpory poskytovatelem  
a mohly by způsobit závady na funkčnosti předmětu smlouvy. Bez tohoto písemného 
potvrzení jsou tyto změny brány jako porušení smluvních podmínek. 



7 

9.4. Objednatel se zavazuje dodržovat standardní administrátorská pravidla při správě 
systému v souladu s dokumentací. 

X. Záruka za jakost a uplatňování práva z vadného plnění 

10.1. V případě výskytu vady na poskytovatelem provedené službě v rámci poskytování 
technické pomoci (např. vadně nainstalovaný update) podle záznamů v protokolech 
dle čl. VI. odst. 6.6. této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit u poskytovatele práva 
z vadného plnění (reklamaci). A to e-mailem na e-mailovou adresu poskytovatele, 
přičemž ten je povinen odstranit vadu neprodleně tak, aby byl systém CIRC nepřetržitě 
funkční. Odpovědnost za vady a nárok na uplatnění práva z vadného plnění se řídí 
příslušnými ust. OZ. 

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

11.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 
11.1.1. za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele provést řádně a včas služby 

dle čl. II odst. 2.2. a 2.4. této smlouvy ve lhůtách sjednaných v  čl. VI. odst. 6.1. 
této smlouvy je poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
2.000,00 Kč včetně DPH za každý den v prodlení. Pro posouzení skutečnosti, 
že ze strany poskytovatele došlo k porušení jeho závazku poskytnout služby dle 
časových lhůt stanovených touto smlouvou, jsou rozhodující časové údaje 
uvedené na Protokolu o provedení pozáručního servisu, či Protokolu o plnění 
služeb, jejichž vzory jsou přílohou této smlouvy. Protokol musí být podepsán 
oběma smluvními stranami, či jimi pověřenými osobami; 

11.1.2. v případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy 
dle čl. XII. odst. 12.1. této smlouvy uhradí poskytovatel objednateli smluvní 
pokutu stanovenou ve výši 100.000,00 Kč včetně DPH. 

 
11.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u poskytovatele výzvou. 

Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bezhotovostně, bankovním 
převodem na bankovní účet objednatele do 30 dnů od doručení této výzvy. 

 
11.3. Smluvní pokutu uhradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  

XII.  Zánik smluvního vztahu 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených 
OZ také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné 
porušení poskytovatelem ve smysl ust. § 2002 odst. 1 OZ, dále v případě, že poskytovatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek realizace veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato 
smlouva uzavřena. 

12.2. Podstatným porušením povinností ze strany poskytovatele se rozumí zejména: 

 nedodržení časových lhůt stanovených v čl. VI. odst. 6.1. této smlouvy, 
a to opakovaně, tj. více než 2x za celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy; 

 realizace plnění služeb poskytovatelem, které je v rozporu s ustanoveními této 
smlouvy a ani po písemném upozornění objednatelem nesjedná nápravu 
v náhradním termínu, pokud se taková situace opakuje alespoň 2x. 



8

12.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká
i jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy v případě, že je poskytovatel
v likvidaci a bylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona
č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů, byla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo je v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla poskytovatele.

12.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká i v případě vyčerpání celkového
finančního objemu uvedeného v čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy.

12.5. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která tuto
smlouvu podstatně porušila právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených
nákladů.

XIII. Ostatní a závěrečná ujednání

13.1. Agentury komunikačních a informačních
ebo jím pověřená osoba, která je oprávněna

13.1.1. zasílat poskytovateli výzvy k plnění;

13.1.2. dohodnout s poskytovatelem den a čas předání plnění dle článku IV. této

smlouvy;

13.1.3. odmítnout převzít plnění dle čl. VI. odst. 6.10.1 této smlouvy, převzít plnění dle
čl. VI. odst. 6.10.2 a čl. VI. odst. 6.5 této smlouvy, a to včetně vyhotovení
a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a protokolu o provedení pozáručního
servisu SW/technické pomoci.

Úkony učiněné pověřenou osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují
objednatele.

13.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, bez přihlédnutí k jeho kolizním
normám.

13.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

13.4. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

13.5. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, v platném znění, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

13.6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.

13.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.



9 

13.8. V případě, že výsledkem poskytování služeb poskytovatelem vznikne jakýkoliv 
nehmotný majetek, jenž nevznikl plně či jen částečně v důsledku duševní činnosti 
objednatele, a který je předmětem práv duševního vlastnictví (autorského práva), 
poskytovatel si taková práva v maximální možné míře povolené platnými právními 
předpisy ponechá a udělí objednateli nevýhradní licenci po celou dobu trvání této 
smlouvy a rovněž pro dobu po skončení trvání této smlouvy. Pokud se objednatel bude 
jakkoliv podílet na tvorbě tohoto nehmotného majetku, přejdou dnem ukončení platnosti 
a účinnosti této smlouvy taková práva do výhradního vlastnictví objednatele.  

13.9. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
V případě změny pověřených zástupců objednatele nebude vyhotoven dodatek 
ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit vhodným způsobem (například písemně na doručovací adresu, datovou zprávou, 
e-mailem) druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení příslušné 
smluvní straně. 

13.10. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu 
státu ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto 
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

13.11. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této smlouvy. 

13.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

13.13. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky má 10 očíslovaných stran a je uložena 
na elektronickém tržišti Národní elektronický nástroj („NEN“) na webových stránkách 
https://nen.nipez.cz/ . 

13.14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla 
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy. 

K této smlouvě je připojeno 5 příloh o 9 stranách: 
 
Příloha č. 1 – Specifikace soupravy bezpečnostní technologie CSMIS – 4 strany 
Příloha č. 2 – Výzva k plnění pozáručního servisu/technické pomoci – 1 strana  
Příloha č. 3 – Protokol o provedení pozáručního servisu – 2 strany 
Příloha č. 4 – Protokol o plnění služby – 1 strana 
Příloha č. 5 – Cenová kalkulace za poskytnuté služby – 1 strana 



10

Praha dne dle elektronického podpisu Brno dne dle elektronického podpisu

Objednatel: Poskytovatel:
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc. Ing. Zdeněk Michálek

………………………………………. ………………………..……………..
ředitel jednatel

Podpis elektronicky Podpis elektronicky



1

Příloha č. 1 k č MO 374370/2021-3255
Počet stran: 4

Specifikace soupravy bezpečnostní technologie CSMIS (Cyber Security Management Information System)

Všechny funkční celky Soupravy bezpečnostní technologie CSMIS jsou vytvořeny tak, aby vyhovovaly specifickým požadavkům Centra CIRC.
Jednotlivé funkční celky jsou programově vzájemně propojeny a změny v jednotlivých celcích mají zásadní vliv na ostatní celky.



2

So
za



3



4



 

1 
 

Příloha č. 2 k čj. MO 374370/2021-3255                                                     
 Počet stran: 1 

 
 
 

Číslo smlouvy objednatele:                                      Datum:  …………...………… 

         Čas: ….……………………… 

Evidenční číslo: ……….……… 
 
Poskytovatel:                Objednatel: 

  Plnění požadavku v místě výskytu      
 

  Informační portál    Incident Desk   Wiki   Centrální místo pro sběr 
dat 

  Externí informační portál   Zabezpečené úložiště   Alerter  Propojení s DSCC 
  

  Poskytnutí služby související s předmětem plnění smlouvy:  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:

A) Servisní zásah: 
 
1.   Lokalita:  
2.   Typ zařízení:  
3.   Výrobní číslo zařízení:  
4.   Další údaje:  
5.   Požadavek na časovou lhůtu plnění servisního zásahu podle smlouvy: 

B) Popis požadavku: 

C) Kontaktní údaje:  

      Informaci poskytne – jméno:          tel:    

                                  mob:   
      Doplňující informace:             

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 - Hradčany 
zastoupená: 
Ředitelem 
Agentury komunikačních a informačních 
systémů 
Vlastina ulice 
160 01 Praha 6 - Ruzyně 

I.republika – 
Ministerstvo 

obrany 

Tychonova 1 
160 00  Praha 6 
zastoupená:   
velitelem vojenského útvaru 3255 PRAHA 
 

 

 

VÝZVA K PLNĚNÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU/ TECHNICKÉ POMOCI 



 

1 
 

Příloha č. 3 k čj. MO 374370/2021-3255 
   Počet stran: 2 

Vojenský útvar 3255     Datum: ……………….…………  
Praha                                                             Čas:…………………………… 

        Evidenční číslo:……………….. 
 
Objednatel:      Poskytovatel:  

 
Požadavek na pozáruční servis SW/technickou pomoc dle smlouvy číslo:  
     
Zahájení pozáručního servisu/technické pomoci       

Pokračování pozáručního servisu/technické pomoci  
 
 
Začátek pozáručního servisu/technické pomoci (datum, čas) : _____________________ 
 
Konec pozáručního servisu/technické pomoci (datum, čas):   _____________________ 
 
 
Lokalita:  
 
Výchozí stav (obecný popis problému): 
  
 
 
 
 
 
 
Průběh pozáručního servisu/technické pomoci: 
 
 
 
 
 
 

  

 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 - Hradčany 
zastoupená: 
Ředitelem 
Agentury komunikačních a informačních 
systémů 
Vlastina ulice 
160 01 Praha 6 - Ruzyně 

 

 

PROTOKOL O PROVEDENÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU/TECHNICKÉ POMOCI – 
str. 1/2 



 

2 
 

 
Dodání materiálu: 
 
 
 
 
 
 
Zapůjčení materiálu: 
 
 

 
 
 
 

Výměna materiálu:  
                                  
 
 
 
 
 
 

 
Závěr (další postup řešení) : 

 
 
 
 
 
 

Pozáruční servis/technická pomoc   ukončen   

Pozáruční servis/technická pomoc   neukončen  
 
Vyhotoveno ve 2 výtiscích o 2 listech: 
 
 
Výtisk č. 1 – za objednatele: jméno: _________________ podpis: 

_________________ 
 
Výtisk č. 2 – za poskytovatele: jméno: _________________ podpis: 

_________________ 
 
Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt: 
 

     

     

 
 

PROTOKOL O PROVEDENÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU/ TECHNICKÉ POMOCI – 
str. 2/2 



 

1 
 

Příloha č. 4 k čj. MO 374370/2021-3255 
 Počet stran: 1 

 

PROTOKOL O PLNĚNÍ SLUŽEB V DANÉM OBDOBÍ 

Předmět: Pozáruční servis a odborná technická pomoc CIRC (CSMIS) 

Číslo smlouvy: 
 

Období plnění, tj. období, v kterém byly služby 
pozáručního servisu a odborné technické pomoci 
poskytovány: 

měsíc 
počet čerpaných 
člověkohodin 

    

Objednatel: 

Česká republika-Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 - Hradčany 
zastoupená 
Ředitelem 
Agentury komunikačních a informačních 
systémů 
Vlastina ulice 
160 01 Praha 6 - Ruzyně 

Poskytovatel:  

 
 Potvrzení o provedených službách:  

 
 
 
 

 Poznámky, stanoviska a upřesnění objednatele k provedeným službám: 
 
 
 

 
 

 Rozpis realizovaných úkolů (opravy na místě, opravy dílů, dodávky dílů) v účetním období: 
 
 
 
 
 
 

Potvrzení 
pověřené 
osoby 
objednatele: 
jméno, 
podpis, 
datum 

   

Potvrzení 
pověřené 
osoby 
poskytovatele: 
jméno, podpis, 
datum 

   



1

Příloha č. 5 k čj. MO 374370/2021-3255
Počet stran: 1

Cenová kalkulace za poskytované služby

A. Pozáruční
servis SW dle čl. II
odst. 2.2. smlouvy

Cena za 1 člověkohodinu
v Kč bez DPH

DPH 21 %
Cena za 1 člověkohodinu

v Kč vč. DPH

4.300,00 903,00 5.203,00

B. Odborná
technická pomoc
dle čl. II odst. 2.3.
smlouvy

Cena za 1 člověkohodinu
v Kč bez DPH

DPH 21 %
Cena za 1 člověkohodinu

v Kč vč. DPH

4.300,00 903,00 5.203,00

Celková nabídková

cena*
5.160.000,00 Kč 1.083.600,00 Kč 6.243.600,00 Kč

*Za předpokládanou dobu plnění od 1. ledna 2022-31. 8. 2024, dle čl. II. odst. 2. 4. této Smlouvy.


